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20241215 onder 12 deel 3
Roosendaal, 15-12-2024

1 - zondag 15 december 2024 15-12-2024 - 13:30

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 13:30 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. PSV 1 PSV 2:17.24 2:10.86 +0,45
Miguel Kuijken 13 +0,45 33.92 Benthe de Beer 13 +0,46 30.74
Jackie van Ieperen 14 35.89 Alex Pasala 13 -0,02 30.31

2. PSV 2 PSV 2:35.30 2:27.00
Yusuf Sanad 13 35.41 Ineke Batenburg 14 +0,66 36.91
Margo Myntsykovskyy 14 39.02 Julian Smolinski 13 +0,63 35.66

3. SBC2000 1 SBC2000 2:43.13 2:33.67
David van der Linden 13 41.80 Anna Robinson 14 38.07
Yeske Siersma 14 +0,53 39.53 Maay-Jessica Hessels 13 34.27

4. VZV Njord 1 VZV Njord 2:43.58 2:35.26 +0,91
Lorenzo Rossieau 13 +0,91 41.51 Lise de Kok 14 +0,43 46.80
Gianny van Rijn 13 +0,65 32.41 Lisa van den Berg 13 +0,70 34.54

5. PSV 4 PSV 2:51.99 2:40.83
Adam Abdelaal 14 39.98 Myrthe van Schoonneveldt 14 41.04
Aymen Ladhari 13 40.28 Ali Sezer 13 39.53

6. PSV 3 PSV 2:47.26 2:42.29 +0,81
Casper de Graaf 13 +0,81 41.67 Cong Liu 13 42.22
Lyna Anna Daamen 14 41.27 Andrei Popescu 14 +0,50 37.13

7. Hieronymus 2 Hieronymus 2:56.01 2:44.53 +0,68
Liz Uijttenboogaard 14 +0,68 42.12 Noah Wessels 14 43.56
Victoria van As 14 42.04 Ryan Hosnani 14 36.81

8. Hieronymus 3 Hieronymus 2:58.46 2:48.50 +0,96
Aivy van Eekelen 14 +0,96 44.72 Nicolai Kok 13 43.97
Bibi de Wit 15 41.48 Dyenzo Roks 15 38.33

9. VZV Njord 2 VZV Njord 3:23.73 2:58.64
Sonaya Gerrits 14 45.01 Vedh Vinod Bhat 14 47.64
Linne Josiassen 14 47.49 Waria Maksimova 14 38.50

10. WZV 1 WZV 3:25.69 3:12.41 +0,87
Ryan Linnartz 14 +0,87 38.76 Saar Zijlmans 15 49.11
Tiago Omnes 13 54.79 Annelie van Rooijen 14 49.75

DIS Hieronymus 1 Hieronymus 2:20.92 +0,68
EA - Te vroeg overgenomen.

Jaylin Roks, Iede de Wit, Kaja Kowalska, Naomi Mosselman

Programmanr. 2 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 13:35 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Saar Zijlmans WZV 25.63 201501450 22.70
2. Sanne Melssen VZV Njord 26.51 201501388 24.34
3. Annelie van Rooijen WZV 24.42 201402116 24.43
4. Sarah de Kraker Hieronymus 25.83 201700302 24.75
5. Evelyn Luijbregts SBC2000 31.05 201600978 24.98
6. Roan Elshout de vennen 27.85 201501221 25.66
7. Toprak Kaba VZV Njord 26.71 201501087 26.27
8. Jack van de Veewey WZV 30.30 201501241 26.38
9. Mik Damen de vennen 31.18 201600675 26.39

10. Artem Nasibullin VZV Njord NT 201600563 26.79
11. Tuur Kampman SBC2000 29.35 201700137 27.16
12. Fenne Simoens VZV Njord 31.11 201600860 27.42
13. LoÏs Kuijken PSV 28.49 201600670 27.83
14. Sam Smits PSV NT 201402428 27.87
15. Juriaan de Groot SBC2000 29.23 201500851 27.98
16. Noa Verhoeve de vennen NT 201600964 28.08
17. Cheng Zhang VZV Njord 32.11 201700186 28.20
18. Tiago Omnes WZV 29.67 201302533 28.89
19. Saar Nieuwkerk Hieronymus NT 201700436 30.18
20. Elina Jiang VZV Njord 36.06 201501222 30.27
21. Simon Oosting PSV NT 201700219 30.36
22. Yue (Martin) Wu VZV Njord 35.42 201600633 31.51
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Programmanr. 2, Alle, 25m rugslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Fenne Laros WZV 45.19 201601080 31.56
Rugligging verlaten tijdens de race zonder met keerpunt bezig te zijn

24. Alessio George PSV NT 201600647 31.88
25. Zoë Omnes WZV 33.00 201501522 32.12
26. Alexander Gacek SBC2000 31.18 201501351 32.66
27. Kong (Tony) Wu VZV Njord 36.33 201600631 32.93
28. Jara Elshout de vennen 35.66 201700294 33.26
29. Elena-Gloria VanKaragan SBC2000 35.65 201501233 33.66
30. Max Ivanov VZV Njord 34.81 201501005 33.98
31. Fleur Ballemans de vennen 33.90 201700132 38.06

Programmanr. 3 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 13:45 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fien Paap SBC2000 52.08 201401798 47.44 +0,26
Te vroeg gestart

2. Elya Roels De Zilvermeeuw 53.73 2013Elya 48.37
Gebruik gemaakt van hulpmiddel (horloge)

3. Jeppe Van Hove De Zilvermeeuw 51.87 201402091 48.63 +0,69
4. Aivy van Eekelen Hieronymus 54.42 201402520 48.90 +0,87
5. Jelle Peeters de vennen 53.12 201400683 51.70
6. Kyano Rossieau VZV Njord 55.00 201501019 52.23 +0,22

te vroeg gestart

7. Xam Mertens PSV 58.01 201700096 52.28 +0,85
8. Sophie Grigorjan de vennen 57.48 201301576 54.92
9. Noraly Nieuwerth Hieronymus 58.18 201600734 55.34 +0,69

10. Sterre Van Hove De Zilvermeeuw 1:00.04 201601112 56.03 +0,85
11. Aaron Isaak Albores-Solis VZV Njord 56.96 201600411 56.60 +0,72
12. Eileen ten Haaf SBC2000 NT 201600138 58.60

Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel

13. Haezel Vanheuverzwijn SBC2000 58.68 201600976 58.61 +0,64
14. Neele van Alst PSV 1:08.13 201800008 59.58 +0,80
15. Bram Alleman De Zilvermeeuw 1:03.34  201600249 59.61
16. Fenna Timmermans De Zilvermeeuw 1:09.59 2016Fenna 1:02.04 +0,71
17. Carlijn Haartsen PSV 1:06.12 201501368 1:02.57 +0,88
18. Ali Tan SBC2000 1:05.72 201501233 1:02.69
19. Noah Wessels Hieronymus 1:00.92 201400245 1:03.31 +0,91
20. Rozemarijn van Bree VZV Njord 1:18.47 201500714 1:04.47 +0,61
21. Arend Andries De Zilvermeeuw 1:11.69 201600357 1:04.83 +0,67
22. Binta-Mambia Diallo Hieronymus NT 201501658 1:05.57 +0,89
23. Zofia Chimiak PSV NT 201501606 1:05.61 +0,85

AFGEM Art van Paassen SBC2000 55.88 201500797

Programmanr. 31 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016
15-12-2024 - 13:50 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guus van den Berg VZV Njord 42.93 201500089 41.20 +0,70
2. Sven van der Schoor Hieronymus 44.07 201500691 45.38 +0,81
3. Dyenzo Roks Hieronymus 45.02 201500311 46.01
4. Stanislas Garioud VZV Njord 50.72 201500157 46.47 +0,72
5. Bibi de Wit Hieronymus 48.96 201500026 46.96 +0,71
6. Matz Zwering PSV 47.93 201600041 47.33 +0,83
7. Axel Mosselman Hieronymus 48.04 201500309 48.45 +0,69
8. Pip Kampman SBC2000 51.00 201500644 49.27
9. Abbie Siersma SBC2000 51.16 201600360 50.73 +0,69

10. Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 47.79 201500997 51.14 +0,46
11. Kerem sarp Yalcin PSV NT 201500819 51.28 +0,94
12. Elise van Ouwel Hieronymus 53.70 201600012 51.68 +0,76
13. Elise Driessen VZV Njord 55.86 201500506 52.43 +0,77
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Programmanr. 31, Alle, 50m rugslag, Gebjr 2015 - 2016

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Elizabeth Williams PSV 55.92 201600514 52.88 +0,44
15. Tygo van den Bosch VZV Njord 1:01.73 201600069 52.96 +0,78
16. Billy Blokhuis VZV Njord 57.61 201500569 53.81 +0,88

Timo Franse PSV 58.21 201500403 53.81 +0,55
18. Muxin Chen PSV 55.38 201600282 53.89 +0,71
19. Vladimir Trubitsyn VZV Njord NT 201500159 54.59 +0,80
20. Femke Bohnen VZV Njord 1:14.37 201600468 55.00
21. Deoshri Piyush Gangwal PSV 58.89 201500596 57.02 +0,59
22. Shanael Kalloe PSV 56.68 201500568 57.28
23. Lisa Cromzigt PSV 1:04.02 201600164 57.60 +0,65
24. Leonardo Fazzi SBC2000 1:04.35 201600351 58.21 +0,69
25. Tjijn Verhaar AquaDream 1:00.63 201600253 58.24 +0,71
26. Selma Nomine PSV 1:02.49 201501320 59.48
27. Rosalin Buijs AquaDream NT 201600430 1:02.25 +0,93
28. Raphael Ivanov PSV 1:12.78 201500801 1:03.96 +0,92

Programmanr. 32 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014
15-12-2024 - 14:00 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alex Pasala PSV 1:22.21 201300803 1:17.69 +0,55 37.88 1:17.69
2. Benthe de Beer PSV 1:18.56 201302638 1:19.39 +0,60 38.51 1:19.39
3. Gianny van Rijn VZV Njord 1:24.21 201300333 1:22.37 +0,71 40.85 1:22.37
4. Jaylin Roks Hieronymus 1:27.09 201300620 1:26.21 +0,65 42.47 1:26.21
5. Kaja Kowalska Hieronymus 1:25.58 201301986 1:26.26 +0,77 41.62 1:26.26
6. Lisa van den Berg VZV Njord 1:29.89 201300342 1:27.82 +0,83 42.81 1:27.82
7. Jackie van Ieperen PSV 1:30.74 201400140 1:30.31 +0,71 43.41 1:30.31
8. Naomi Mosselman Hieronymus 1:32.64 201300316 1:31.20 +0,54 43.99 1:31.20
9. Miguel Kuijken PSV 1:33.69 201300251 1:31.41 +0,97 45.17 1:31.41

10. Iede de Wit Hieronymus 1:33.37 201300213 1:31.52 +0,60 45.85 1:31.52
11. Maay-Jessica Hessels SBC2000 1:27.29 201301666 1:32.91 +0,74 45.20 1:32.91
12. Ineke Batenburg PSV 1:35.97 201400148 1:33.21 +0,83 44.44 1:33.21
13. Anna Robinson SBC2000 1:36.50 201402554 1:33.62 +0,80 44.87 1:33.62
14. Yusuf Sanad PSV 1:39.52 201301555 1:35.52 +0,74 47.23 1:35.52
15. Ryan Hosnani Hieronymus 1:37.27 201401447 1:36.22 +0,63 46.11 1:36.22
16. Andrei Popescu PSV 1:41.13 201400345 1:38.12 +0,87 48.77 1:38.12
17. Giulia Zanchettin VZV Njord 1:45.69 201301132 1:38.70 +0,64 48.96 1:38.70
18. Lyna Anna Daamen PSV 1:47.64 201400534 1:38.74 +0,81 49.06 1:38.74
19. Isa van Draanen de vennen 1:37.51 201300310 1:38.76 47.19 1:38.76
20. Margo Myntsykovskyy PSV 1:48.41 201401594 1:39.68 47.98 1:39.68
21. Julian Smolinski PSV 1:42.01 201301567 1:41.13 +0,76 48.97 1:41.13
22. Casper de Graaf PSV NT 201301585 1:41.34 +0,70 49.66 1:41.34
23. Ali Sezer PSV 1:47.72 201301921 1:41.58 +0,81 51.02 1:41.58
24. Cong Liu PSV 1:40.81 201301627 1:41.87 +0,58 50.07 1:41.87
25. Aymen Ladhari PSV 1:47.13 201301579 1:42.40 +0,56 51.45 1:42.40
26. Liz Uijttenboogaard Hieronymus 1:51.41 201400478 1:42.48 +0,79 48.97 1:42.48
27. Anita Siena VZV Njord 1:53.10 201301466 1:42.53 +0,87 49.16 1:42.53
28. Waria Maksimova VZV Njord 1:50.48 201400724 1:43.63 +0,91 52.25 1:43.63
29. Fiona Driessen VZV Njord 1:50.44 201300632 1:44.69 +0,75 52.63 1:44.69
30. Ryan Linnartz WZV 1:45.35 201400243 1:45.37 51.29 1:45.37
31. Yeske Siersma SBC2000 1:59.00 201401800 1:46.32 +0,98 53.13 1:46.32
32. David van der Linden SBC2000 1:45.18 201300067 1:46.61 +0,74 52.75 1:46.61
33. N. De Herdt- Lamoury De Zilvermeeuw NT 201400371 1:46.88 +0,61 51.30 1:46.88
34. Thorpe Verhaar AquaDream 1:47.00 201300631 1:47.48 +0,75 53.13 1:47.48
35. Victoria van As Hieronymus 1:50.17 201401170 1:48.26 +0,82 53.87 1:48.26
36. Lynn Sie De Krabben NT 201401740 1:48.95 +0,71 52.56 1:48.95
37. M. van Schoonneveldt PSV 1:56.33 201400004 1:49.55 +0,88 53.11 1:49.55
38. Zena Massri PSV NT 201402260 1:50.25 +0,77 51.79 1:50.25
39. Nicolai Kok Hieronymus 1:51.12 201300633 1:50.35 +0,90 53.72 1:50.35
40. Lorenzo Rossieau VZV Njord 1:52.00 201302237 1:50.48 53.84 1:50.48
41. Boukje van Geel De Krabben 1:52.58 201302262 1:50.66 53.39 1:50.66
42. Sonaya Gerrits VZV Njord 1:55.00 201401744 1:52.53 +0,97 53.60 1:52.53
43. Sophia Soltysik PSV NT 201402418 1:53.30 53.95 1:53.30
44. Adam Abdelaal PSV NT 201400867 1:55.28 +0,87 54.13 1:55.28
45. Linne Josiassen VZV Njord 2:10.00 201400718 1:56.81 +0,55 57.24 1:56.81
46. Lise de Kok VZV Njord 2:10.00 201400080 1:57.57 +0,22 57.99 1:57.57
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Programmanr. 32, Alle, 100m rugslag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

47. Vedh Vinod Bhat VZV Njord 2:12.28 201401341 2:00.55 57.65 2:00.55
48. H. Gangwal PSV 2:11.83 201301974 2:00.89 +0,36 56.23 2:00.89
DIS Mirre de Raat SBC2000 2:05.20 201302628 +0,92

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.

Programmanr. 4 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 14:20 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tuur Kampman SBC2000 28.84 201700137 25.79
2. Jack van de Veewey WZV 29.15 201501241 25.99
3. Zoë Omnes WZV 30.14 201501522 27.37
4. Saar Zijlmans WZV 27.21 201501450 27.40
5. Tiago Omnes WZV 30.57 201302533 28.45
6. Elena-Gloria VanKaragan SBC2000 31.00 201501233 28.99
7. Saar Nieuwkerk Hieronymus NT 201700436 30.19
8. Annelie van Rooijen WZV 26.37 201402116 30.21
9. Elina Jiang VZV Njord 29.33 201501222 30.29

Het keer- en of eindpunt niet gelijktijdig met 2 handen aangetikt

10. Sarah de Kraker Hieronymus 30.65 201700302 30.55
11. Sam Smits PSV NT 201402428 30.75
12. Roan Elshout de vennen 33.62 201501221 30.94
13. Noa Verhoeve de vennen NT 201600964 31.30
14. Artem Nasibullin VZV Njord NT 201600563 32.21
15. Mik Damen de vennen 31.92 201600675 32.46
16. Juriaan de Groot SBC2000 37.35 201500851 32.64

De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd ( gestart met borstcrawl)

17. Rozemarijn van Bree VZV Njord 33.92 201500714 33.58
18. Yue (Martin) Wu VZV Njord 35.26 201600633 33.62
19. Fenne Laros WZV 36.04 201601080 33.93
20. Cheng Zhang VZV Njord NT 201700186 34.31
21. Evelyn Luijbregts SBC2000 38.39 201600978 35.10
22. Jara Elshout de vennen 34.00 201700294 35.37
23. Kong (Tony) Wu VZV Njord 39.92 201600631 37.13
24. Alexander Gacek SBC2000 44.21 201501351 37.44
25. Simon Oosting PSV NT 201700219 41.56

Het keer- en of eindpunt niet gelijktijdig met 1 hand aangetikt

26. Fleur Ballemans de vennen 42.14 201700132 59.28

Programmanr. 5 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 14:25 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynn Sie De Krabben 50.27 201401740 49.38 +0,49
2. Caitlin Kay De Krabben 55.26 201401734 51.23
3. Elya Roels De Zilvermeeuw 57.55 2013Elya 52.25 +0,82
4. Jelle Peeters de vennen 52.48 201400683 53.29

te vroeg gestart

5. Elizabeth Williams PSV 54.84 201600514 54.05
6. Fien Paap SBC2000 56.55 201401798 54.93

aangegeven zwemslag niet uitgevoerd

7. Aivy van Eekelen Hieronymus 58.44 201402520 55.21 +0,95
8. Nyna Verbaeys De Zilvermeeuw 56.77 201303078 57.47
9. Sophie Grigorjan de vennen 1:00.93 201301576 58.14

10. Lisa Cromzigt PSV 1:00.04 201600164 58.20
11. Deoshri Piyush Gangwal PSV 57.97 201500596 58.42 +0,54
12. Jeppe Van Hove De Zilvermeeuw 1:00.05 201402091 58.72
13. Sanne Melssen VZV Njord 59.78 201501388 59.21
14. Zena Massri PSV 58.02 201402260 59.31 +0,67
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Programmanr. 5, Alle, 50m schoolslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Timo Franse PSV 1:00.32 201500403 59.34
Eileen ten Haaf SBC2000 NT 201600138 59.34
De beweging van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig uitgevoerd

17. Carlijn Haartsen PSV 56.49 201501368 59.48 +0,90
18. Binta-Mambia Diallo Hieronymus NT 201501658 59.77 +0,74

Het keer- en of eindpunt met 1 hand aangetikt

19. Raphael Ivanov PSV 1:03.89 201500801 1:00.26
meer dan 1 vlinderbeenslag uitgevoerd voordag de 2e schoolslag benen is gemaakt

20. Shanael Kalloe PSV 59.61 201500568 1:01.46
Selma Nomine PSV 1:04.05 201501320 1:01.46

22. Xam Mertens PSV 1:01.74 201700096 1:01.56
23. Arend Andries De Zilvermeeuw 1:04.26 201600357 1:01.89
24. Noraly Nieuwerth Hieronymus 1:04.14 201600734 1:02.02

Het keer- en of eindpunt met 1 hand aangetikt

25. Haezel Vanheuverzwijn SBC2000 1:00.83 201600976 1:03.00
26. LoÏs Kuijken PSV 1:08.79 201600670 1:03.22
27. Toprak Kaba VZV Njord 1:05.00 201501087 1:04.33
28. Neele van Alst PSV 1:02.88 201800008 1:06.57
29. Aaron Isaak Albores-Solis VZV Njord 1:06.51 201600411 1:06.97

Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met 2 handen aangetikt

30. Bram Alleman De Zilvermeeuw 1:04.24  201600249 1:07.97
31. Sterre Van Hove De Zilvermeeuw 1:07.06 201601112 1:08.88
32. Fenne Simoens VZV Njord 1:14.31 201600860 1:11.05
33. Ali Tan SBC2000 1:14.78 201501233 1:11.26
34. Zofia Chimiak PSV NT 201501606 1:11.76
35. Alessio George PSV NT 201600647 1:12.78
36. Fenna Timmermans De Zilvermeeuw 1:14.17 2016Fenna 1:15.14
37. Max Ivanov VZV Njord 1:20.00 201501005 1:16.14

AFGEM Art van Paassen SBC2000 1:00.39 201500797

Programmanr. 33 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2016
15-12-2024 - 14:50 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Bibi de Wit Hieronymus 47.89 201500026 47.75
2. Muxin Chen PSV 1:07.62 201600282 56.19
3. Abbie Siersma SBC2000 NT 201600360 57.13
4. Pip Kampman SBC2000 1:04.96 201500644 57.87
5. Elise van Ouwel Hieronymus NT 201600012 58.11 +0,37
6. Elise Driessen VZV Njord 1:11.84 201500506 1:08.40
7. Rosalin Buijs AquaDream NT 201600430 1:08.55
8. Femke Bohnen VZV Njord NT 201600468 1:22.89

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Guus van den Berg VZV Njord 40.31 201500089 39.75 +0,51
2. Kerem sarp Yalcin PSV 48.73 201500819 51.31
3. Axel Mosselman Hieronymus 1:01.48 201500309 52.16 +0,76
4. Dyenzo Roks Hieronymus 55.00 201500311 52.68
5. Leonardo Fazzi SBC2000 NT 201600351 54.62
6. Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus NT 201500997 55.61
7. Sven van der Schoor Hieronymus 53.46 201500691 55.93
8. Stanislas Garioud VZV Njord 1:06.69 201500157 1:04.09
9. Billy Blokhuis VZV Njord NT 201500569 1:05.41

10. Matz Zwering PSV NT 201600041 1:06.07 +0,84
11. Tygo van den Bosch VZV Njord NT 201600069 1:17.19
12. Tjijn Verhaar AquaDream NT 201600253 1:22.11
DIS Kyano Rossieau VZV Njord 2:12.00 201501019

VD - Schoolslagbenen gezwommen.
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Programmanr. 33, 50m vlinderslag

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Yeske Siersma SBC2000 51.95 201401800 48.06
2. Anna Robinson SBC2000 48.76 201402554 50.18
3. Anita Siena VZV Njord 56.22 201301466 53.23
4. M. van Schoonneveldt PSV 54.95 201400004 53.28
5. Lyna Anna Daamen PSV 57.83 201400534 56.09
6. Caitlin Kay De Krabben NT 201401734 56.90
7. Hyrim Piyush Gangwal PSV NT 201301974 59.29 +0,68
8. Boukje van Geel De Krabben 57.87 201302262 59.72
9. Lynn Sie De Krabben NT 201401740 1:01.73 +0,71

10. Sophia Soltysik PSV NT 201402418 1:02.94
11. Linne Josiassen VZV Njord 1:09.67 201400718 1:06.33 +0,89
DIS Mirre de Raat SBC2000 1:03.29 201302628 +0,75

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Cong Liu PSV 56.30 201301627 51.42 +0,75
2. Lorenzo Rossieau VZV Njord NT 201302237 51.88
3. N. De Herdt- Lamoury De Zilvermeeuw 56.02 201400371 53.09
4. Julian Smolinski PSV 51.76 201301567 55.55 +0,84
5. Casper de Graaf PSV NT 201301585 58.90 +0,81
6. Adam Abdelaal PSV 1:02.47 201400867 1:01.63 +0,98
7. Noah Wessels Hieronymus 53.23 201400245 1:04.19 +0,84

DIS Nicolai Kok Hieronymus NT 201300633
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Aymen Ladhari PSV 1:06.48 201301579
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 34 100m vlinderslag Gebjr 2013 - 2014
15-12-2024 - 15:05 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Benthe de Beer PSV 1:18.50 201302638 1:17.29 +0,70 35.63 1:17.29
2. Gianny van Rijn VZV Njord 1:25.60 201300333 1:21.70 37.62 1:21.70
3. Alex Pasala PSV 1:25.12 201300803 1:23.25 +0,55 37.97 1:23.25
4. Yusuf Sanad PSV 1:39.75 201301555 1:33.12 41.53 1:33.12
5. Naomi Mosselman Hieronymus 1:41.37 201300316 1:33.18 +0,73 38.81 1:33.18
6. Lisa van den Berg VZV Njord 1:40.10 201300342 1:35.55 +0,78 43.56 1:35.55
7. Miguel Kuijken PSV 1:44.66 201300251 1:35.72 44.03 1:35.72
8. Maay-Jessica Hessels SBC2000 NT 201301666 1:39.13 41.47 1:39.13
9. Kaja Kowalska Hieronymus 1:39.47 201301986 1:40.05 +0,99 42.96 1:40.05

10. Jackie van Ieperen PSV NT 201400140 1:40.11 44.12 1:40.11
11. Jaylin Roks Hieronymus 1:37.33 201300620 1:40.71 +0,69 46.00 1:40.71
12. Iede de Wit Hieronymus 1:48.93 201300213 1:45.17 45.52 1:45.17
13. Ineke Batenburg PSV NT 201400148 1:46.51 44.01 1:46.51
14. Giulia Zanchettin VZV Njord NT 201301132 1:48.60 49.86 1:48.60
15. Ryan Hosnani Hieronymus NT 201401447 1:50.71 +0,51 48.03 1:50.71
16. Ali Sezer PSV 1:54.23 201301921 1:54.16 +0,83 54.08 1:54.16
17. Margo Myntsykovskyy PSV NT 201401594 1:56.51 51.60 1:56.51
18. Fiona Driessen VZV Njord 2:03.66 201300632 1:59.51 +0,80 54.59 1:59.51
19. Waria Maksimova VZV Njord 2:20.00 201400724 1:59.58 53.10 1:59.58
20. Victoria van As Hieronymus NT 201401170 1:59.65 +0,82 54.05 1:59.65
21. Ryan Linnartz WZV NT 201400243 2:02.97 +0,90 54.40 2:02.97
22. Liz Uijttenboogaard Hieronymus NT 201400478 2:07.85 +0,85 54.24 2:07.85
23. David van der Linden SBC2000 2:02.21 201300067 2:09.99 59.11 2:09.99
24. Thorpe Verhaar AquaDream 2:15.11 201300631 2:17.28 1:04.73 2:17.28
DIS Andrei Popescu PSV NT 201400345

VD - Schoolslagbenen gezwommen.
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Programmanr. 6 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 15:20 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Juriaan de Groot SBC2000 24.26 201500851 21.65
2. Toprak Kaba VZV Njord 22.00 201501087 21.79
3. Aaron Isaak Albores-Solis VZV Njord 24.02 201600411 23.51
4. Tuur Kampman SBC2000 26.48 201700137 23.55
5. Mik Damen de vennen 25.77 201600675 24.79
6. Roan Elshout de vennen 25.46 201501221 25.45
7. Artem Nasibullin VZV Njord NT 201600563 25.77
8. Evelyn Luijbregts SBC2000 28.50 201600978 26.85
9. Sam Smits PSV NT 201402428 27.41

10. Fenne Laros WZV 33.05 201601080 28.40
11. Alexander Gacek SBC2000 29.19 201501351 28.92
12. Simon Oosting PSV NT 201700219 29.10
13. Kong (Tony) Wu VZV Njord 29.02 201600631 31.02
14. Zoë Omnes WZV 26.15 201501522 31.40
15. Elena-Gloria VanKaragan SBC2000 34.43 201501233 31.58
16. Cheng Zhang VZV Njord 33.58 201700186 31.97
17. Elina Jiang VZV Njord 35.27 201501222 32.16
18. Saar Nieuwkerk Hieronymus NT 201700436 34.22
19. Noa Verhoeve de vennen NT 201600964 34.40
20. Jara Elshout de vennen 32.62 201700294 34.66
21. Fleur Ballemans de vennen 29.08 201700132 35.94
22. Yue (Martin) Wu VZV Njord 29.35 201600633 36.48

Programmanr. 7 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 - 15:25 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Peeters de vennen 39.69 201400683 40.58 +0,64
2. Elya Roels De Zilvermeeuw 49.85 2013Elya 41.02 +0,97
3. Jeppe Van Hove De Zilvermeeuw 45.10 201402091 43.46
4. Timo Franse PSV 46.36 201500403 44.13 +0,64
5. Eileen ten Haaf SBC2000 NT 201600138 47.42
6. Raphael Ivanov PSV 48.45 201500801 47.45
7. Kyano Rossieau VZV Njord 45.00 201501019 49.93 +0,56

te vroeg gestart

8. Elizabeth Williams PSV 48.54 201600514 50.29
9. Ali Tan SBC2000 51.31 201501233 51.13

10. Xam Mertens PSV 52.60 201700096 51.41 +0,70
11. Lisa Cromzigt PSV 51.54 201600164 51.57
12. Sophie Grigorjan de vennen 52.64 201301576 51.71
13. Sanne Melssen VZV Njord 51.00 201501388 52.18
14. Nyna Verbaeys De Zilvermeeuw 51.25 201303078 52.85
15. Sterre Van Hove De Zilvermeeuw 57.43 201601112 53.02
16. Binta-Mambia Diallo Hieronymus NT 201501658 53.99
17. Neele van Alst PSV 57.14 201800008 56.09
18. Haezel Vanheuverzwijn SBC2000 54.24 201600976 56.23
19. Selma Nomine PSV 56.54 201501320 56.40
20. Shanael Kalloe PSV 58.75 201500568 57.00
21. Zofia Chimiak PSV NT 201501606 57.73
22. Carlijn Haartsen PSV 59.08 201501368 57.74
23. Sarah de Kraker Hieronymus NT 201700302 58.82
24. Bram Alleman De Zilvermeeuw 58.55  201600249 58.84
25. Fenne Simoens VZV Njord 1:02.00 201600860 1:00.15
26. LoÏs Kuijken PSV NT 201600670 1:01.25
27. Arend Andries De Zilvermeeuw 1:05.36 201600357 1:03.91
28. Fenna Timmermans De Zilvermeeuw 1:03.34 2016Fenna 1:05.02
29. Max Ivanov VZV Njord 1:10.00 201501005 1:06.13
30. Alessio George PSV NT 201600647 1:07.17
31. Rozemarijn van Bree VZV Njord 1:42.24 201500714 1:08.41

AFGEM Art van Paassen SBC2000 50.87 201500797
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Programmanr. 35 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2016
15-12-2024 - 15:35 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Bibi de Wit Hieronymus 1:35.66 201500026 1:33.19 45.16 1:33.19
2. Pip Kampman SBC2000 1:45.73 201500644 1:36.28 45.56 1:36.28
3. Elise van Ouwel Hieronymus 1:43.85 201600012 1:42.91 50.16 1:42.91
4. Abbie Siersma SBC2000 1:48.46 201600360 1:43.86 +0,85 50.09 1:43.86
5. Elise Driessen VZV Njord 1:43.87 201500506 1:45.75 49.04 1:45.75
6. Femke Bohnen VZV Njord NT 201600468 1:51.43 54.47 1:51.43
7. Rosalin Buijs AquaDream NT 201600430 1:52.89 52.87 1:52.89
8. Muxin Chen PSV 1:54.50 201600282 1:53.44 52.52 1:53.44
9. Saar Zijlmans WZV NT 201501450 1:58.69 +0,66 52.89 1:58.69

10. D. Gangwal PSV 2:17.42 201500596 2:05.13 +0,71 56.42 2:05.13
DIS Noraly Nieuwerth Hieronymus NT 201600734

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Guus van den Berg VZV Njord 1:21.48 201500089 1:17.10 +0,62 37.26 1:17.10
2. Matz Zwering PSV 1:36.02 201600041 1:28.30 43.17 1:28.30
3. Dyenzo Roks Hieronymus 1:28.42 201500311 1:30.17 +0,74 42.75 1:30.17
4. Axel Mosselman Hieronymus 1:30.02 201500309 1:30.42 45.83 1:30.42
5. Sven van der Schoor Hieronymus 1:37.02 201500691 1:33.12 43.78 1:33.12
6. J. Bogun-Bednarski Hieronymus 1:49.93 201500997 1:33.33 +0,59 43.71 1:33.33
7. Kerem sarp Yalcin PSV 1:39.14 201500819 1:34.14 45.60 1:34.14
8. Stanislas Garioud VZV Njord 1:47.83 201500157 1:40.78 49.18 1:40.78
9. Vladimir Trubitsyn VZV Njord 1:45.00 201500159 1:42.32 +0,90 46.40 1:42.32

10. Tjijn Verhaar AquaDream NT 201600253 1:44.88 48.42 1:44.88
11. Tygo van den Bosch VZV Njord 1:59.63 201600069 1:45.13 50.36 1:45.13
12. Billy Blokhuis VZV Njord 1:56.09 201500569 1:47.52 53.02 1:47.52
13. Leonardo Fazzi SBC2000 2:03.37 201600351 1:47.87 +0,55 49.97 1:47.87
14. Jack van de Veewey WZV NT 201501241 1:58.54 51.05 1:58.54

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Boukje van Geel De Krabben NT 201302262 1:40.13 46.70 1:40.13
2. Caitlin Kay De Krabben NT 201401734 1:40.49 49.62 1:40.49
3. Fien Paap SBC2000 1:49.08 201401798 1:40.90 47.09 1:40.90
4. Sophia Soltysik PSV 1:48.04 201402418 1:44.16 +0,64 49.07 1:44.16
5. Aivy van Eekelen Hieronymus NT 201402520 1:47.45 +0,98 47.18 1:47.45
6. Annelie van Rooijen WZV NT 201402116 1:51.44 53.12 1:51.44
7. H. Gangwal PSV 2:08.68 201301974 1:53.94 52.83 1:53.94
8. Zena Massri PSV NT 201402260 2:06.16 55.89 2:06.16

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Casper de Graaf PSV 1:33.93 201301585 1:31.25 +0,81 42.57 1:31.25
2. Ryan Linnartz WZV 1:36.70 201400243 1:33.45 +0,95 47.22 1:33.45
3. N. De Herdt- Lamoury De Zilvermeeuw 1:38.83 201400371 1:34.26 46.15 1:34.26

Programmanr. 36 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
15-12-2024 - 15:50 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Benthe de Beer PSV 2:30.95 201302638 2:26.37 +0,71 32.92 1:09.70 1:48.59 2:26.37
2. Alex Pasala PSV 2:36.60 201300803 2:28.34 +0,69 34.41 1:12.59 1:51.51 2:28.34
3. Gianny van Rijn VZV Njord 2:42.40 201300333 2:39.68 35.78 1:16.09 1:59.08 2:39.68
4. Kaja Kowalska Hieronymus 2:44.19 201301986 2:44.45 +0,96 36.83 1:18.34 2:02.36 2:44.45
5. Miguel Kuijken PSV 2:46.28 201300251 2:44.96 +0,46 37.94 1:19.51 2:03.77 2:44.96
6. Naomi Mosselman Hieronymus 2:46.07 201300316 2:45.70 +0,70 35.96 1:16.91 2:00.86 2:45.70
7. Jaylin Roks Hieronymus 2:50.19 201300620 2:46.75 +0,73 36.96 1:20.31 2:04.95 2:46.75
8. Ineke Batenburg PSV 3:08.17 201400148 2:53.06 38.27 1:22.21 2:08.07 2:53.06
9. Jackie van Ieperen PSV 2:57.70 201400140 2:54.86 39.71 1:24.23 2:10.69 2:54.86

10. Lisa van den Berg VZV Njord 3:05.92 201300342 2:57.01 +0,83 40.39 1:26.76 2:15.03 2:57.01



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Hieronymus 15-12-2024 16:40 - pagina 9

20241215 onder 12 deel 3
Roosendaal, 15-12-2024

Programmanr. 36, Alle, 200m vrije slag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

11. Iede de Wit Hieronymus 2:59.83 201300213 2:57.54 40.29 1:26.65 2:13.46 2:57.54
12. Giulia Zanchettin VZV Njord 3:22.11 201301132 3:00.98 42.54 1:28.22 2:15.94 3:00.98
13. Yusuf Sanad PSV 3:10.68 201301555 3:02.16 +0,70 41.03 1:28.22 2:17.05 3:02.16
14. Julian Smolinski PSV 3:11.48 201301567 3:02.21 +0,75 40.77 1:27.16 2:17.00 3:02.21
15. Anna Robinson SBC2000 3:04.28 201402554 3:05.24 39.96 1:26.79 2:16.10 3:05.24
16. Andrei Popescu PSV 3:28.94 201400345 3:10.38 +0,88 44.95 1:33.41 2:24.86 3:10.38
17. Yeske Siersma SBC2000 3:38.77 201401800 3:11.73 +0,96 42.42 1:33.11 2:24.72 3:11.73
18. Waria Maksimova VZV Njord 3:40.00 201400724 3:14.11 +0,68 45.48 1:35.75 2:26.58 3:14.11

M. van Schoonneveldt PSV 3:30.68 201400004 3:14.11 43.56 1:33.71 2:25.07 3:14.11
20. Ryan Hosnani Hieronymus 3:11.45 201401447 3:14.21 +0,66 40.98 1:31.07 2:23.15 3:14.21
21. M. Myntsykovskyy PSV 3:27.50 201401594 3:14.81 43.07 1:33.22 2:24.23 3:14.81
22. Ali Sezer PSV 3:17.62 201301921 3:17.15 +0,82 47.55 1:36.94 2:29.12 3:17.15
23. David van der Linden SBC2000 3:17.32 201300067 3:18.00 46.38 1:39.17 2:30.84 3:18.00
24. Liz Uijttenboogaard Hieronymus 3:30.93 201400478 3:18.36 +0,81 46.73 1:38.72 2:31.10 3:18.36
25. Fiona Driessen VZV Njord 3:27.22 201300632 3:19.63 +0,86 46.47 1:40.54 2:34.44 3:19.63
26. Lorenzo Rossieau VZV Njord 3:30.00 201302237 3:19.93 43.42 1:35.43 2:31.41 3:19.93
27. Lyna Anna Daamen PSV 3:34.36 201400534 3:20.53 46.62 1:37.26 2:27.72 3:20.53
28. Aymen Ladhari PSV NT 201301579 3:21.47 +0,61 47.01 1:40.51 2:34.79 3:21.47
29. Cong Liu PSV 3:25.77 201301627 3:21.48 +0,70 44.94 1:38.28 2:31.13 3:21.48
30. Adam Abdelaal PSV NT 201400867 3:23.55 +0,98 48.04 1:40.56 2:34.21 3:23.55
31. Mirre de Raat SBC2000 3:53.22 201302628 3:32.83 +0,84 47.12 1:42.10 2:36.96 3:32.83
32. Thorpe Verhaar AquaDream 3:31.41 201300631 3:35.50 +0,85 49.86 1:46.94 2:44.69 3:35.50
33. Victoria van As Hieronymus 3:39.02 201401170 3:36.53 +0,79 48.82 1:46.25 2:43.41 3:36.53
34. Anita Siena VZV Njord 3:45.00 201301466 3:38.59 +0,76 48.07 1:44.63 2:43.15 3:38.59
35. Nicolai Kok Hieronymus 3:56.62 201300633 3:44.27 +0,77 50.14 1:48.86 2:50.11 3:44.27
36. Lise de Kok VZV Njord 3:57.24 201400080 3:50.91 51.63 1:51.97 2:53.99 3:50.91
37. Noah Wessels Hieronymus 3:56.13 201400245 3:56.23 55.54 1:58.90 3:02.42 3:56.23
38. Sonaya Gerrits VZV Njord 4:02.00 201401744 4:02.15 50.96 1:52.80 3:00.08 4:02.15
39. Linne Josiassen VZV Njord 4:02.00 201400718 4:07.27 54.42 1:58.58 3:06.17 4:07.27
40. Vedh Vinod Bhat VZV Njord 4:33.81 201401341 4:08.55 51.97 1:56.10 3:04.08 4:08.55

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
15-12-2024 - 16:20 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. PSV 1 PSV 2:56.05 2:58.86 +0,55
Matz Zwering 16 +0,55 40.12 Elizabeth Williams 16 50.40
Timo Franse 15 +0,02 46.61 Kerem sarp Yalcin 15 +0,23 41.73

2. VZV Njord 1 VZV Njord 2:50.65 2:59.26
laatste zwemmer te vroeg overgenomen

Elise Driessen 15 48.61 Femke Bohnen 16 53.00
Stanislas Garioud 15 +0,53 43.55 Guus van den Berg 15 +0,23 34.10

3. SBC2000 1 SBC2000 3:16.43 3:11.41
3e zwemmer te vroeg overgenomen

Leonardo Fazzi 16 48.06 Ali Tan 15 53.13
Abbie Siersma 16 46.87 Pip Kampman 15 43.35

4. Hieronymus 4 Hieronymus NT 3:20.40
Jakub Bogun-Bednarski 15 41.48 Sarah de Kraker 17 59.16
Elise van Ouwel 16 47.55 Noraly Nieuwerth 16 52.21

5. PSV 2 PSV 3:23.12 3:21.35
Lisa Cromzigt 16 52.23 Xam Mertens 17 50.26
Raphael Ivanov 15 48.16 Muxin Chen 16 +0,29 50.70

6. Hieronymus 5 Hieronymus NT 3:34.62
Sven van der Schoor 15 41.09 Axel Mosselman 15 +0,26 38.31
Binta-Mambia Diallo 15 55.29 Saar Nieuwkerk 17 1:19.93

7. VZV Njord 2 VZV Njord 4:19.27 3:53.18 +0,46
te vroeg gestart

Kyano Rossieau 15 +0,46 51.78 Sanne Melssen 15 57.29
Rozemarijn van Bree 15 1:13.48 Aaron Isaak Albores-Solis 16 +0,30 50.63


